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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +1,5 m/s

1 834 Blum Christian 1987 GER TV Wattenscheid 01 10,20
2 372 Åstrand Jonathan 1985 FIN Team Finland 10,31
3 854 Knipphals Sven 1985 GER VfL Wolfsburg 10,32
4 336 Abeyie  Timothy 1982 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 10,40
5 819 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 10,41
6 193 Pohl Michael 1989 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,55
7 386 Zumer Jan 1990 SLO Team Slovenia 10,55
8 192 Göltl Felix 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,64

B-Finale Wind: +0,5 m/s

1 374 Hämäläinen Hannu 1985 FIN Team Finland 10,55
2 888 Heber Bastian 1994 GER LV 90 Erzgebirge 10,61
3 294 Lindner Matthias 1987 GER SC Magdeburg 10,61
4 107 Hering Robert 1990 GER LAZ Leipzig 10,64
5 803 Hind Robert 1992 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 10,70
6 447 Hochdörffer Florian 1994 GER TV 1913 Nußdorf 10,73
7 127 Uelschen Julius 1990 GER LC Paderborn 10,80
8 808 Badreddime Toumi 1990 GER MTG Mannheim 10,80

C-Finale Wind: +0,1 m/s

1 306 Franke Eric 1989 GER SCC Berlin 10,68
2 63 Bah Suleyman 1986 SWE Gotheburg TFF 10,69
3 855 Wiesner Johannes 1994 GER VfL Sindelfingen 10,75
4 36 Daum Florian 1990 GER ASC Darmstadt 10,77
5 295 Wesemann Lars 1991 GER SC Magdeburg 10,78

197 Gaedicke Niko 1991 GER LG Region Karlsruhe ab.
46 Emelize Peter 1988 GER ASV Köln ab.

324 Armfelt Carl 1984 SWE Sparvagen FK ab.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 82

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 11 Wind: +2,0 m/s

1 440 Hundt Daniel 1989 GER TuSpo 1896 Borken 11,05
2 49 Nagel  Daniel 1994 GER ATSV Saarbrücken 11,28
3 811 Titje Lasse 1992 GER VfL Wolfsburg 11,36
4 145 Turek Sascha 1992 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 11,44
5 116 Opitz Julian 1992 GER LC Haßloch 11,45
6 820 Beidinger Cedric 1993 GER TSV Schott Mainz 11,50
7 876 Hittenberger Michael 1988 AUT USLA Salzburg 11,66

Lauf 2 von 11 Wind: +3,0 m/s

1 808 Badreddime Toumi 1990 GER MTG Mannheim 10,75 q
2 390 Mayer Sven 1990 GER TS Göppingen 11,00
3 867 Berger Moritz 1993 GER VfL Sindelfingen 11,04
4 132 Feld Fabian 1994 GER LC Rehlingen 11,10
5 356 Göttlinger David 1994 AUT Team Austria 11,11
6 338 Deininger Sven-Uwe 1991 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 11,36
7 39 Langer Jens 1993 GER ASC Darmstadt 11,61
8 11 Davis Xavier 1990 GER 1. FC Kaiserslautern 11,83

Lauf 3 von 11 Wind: +1,0 m/s

1 869 Bartel Benjamin 1988 GER VfL Sindelfingen 11,12
2 37 Daum Tobias 1993 GER ASC Darmstadt 11,20
3 392 Oswald Florian 1989 GER TSG 1862 Weinheim 11,26
4 14 Hofrichter Tillman 1993 GER 1. FC Kaiserslautern 11,32
5 815 Otchere Colin 1994 GER MTG Mannheim 11,37
6 469 Schweitzer Jonas 1994 GER TV Rheinzabern 11,51
7 40 Lee Kevin 1990 GER ASC Darmstadt 11,54

293 Gaudian Moritz 1997 GER SC Magdeburg ab.

Lauf 4 von 11 Wind: 0,0 m/s

1 854 Knipphals Sven 1985 GER VfL Wolfsburg 10,42 q
2 888 Heber Bastian 1994 GER LV 90 Erzgebirge 10,75 q
3 447 Hochdörffer Florian 1994 GER TV 1913 Nußdorf 10,77 q
4 63 Bah Suleyman 1986 SWE Gotheburg TFF 10,78 q
5 36 Daum Florian 1990 GER ASC Darmstadt 10,80 q
6 197 Gaedicke Niko 1991 GER LG Region Karlsruhe 10,82 q
7 364 Meyer Andreas 1994 AUT Team Austria 11,03
8 124 Noll Christian 1994 GER LC Paderborn 11,20

Lauf 5 von 11 Wind: -0,7 m/s

1 834 Blum Christian 1987 GER TV Wattenscheid 01 10,48 q
2 374 Hämäläinen Hannu 1985 FIN Team Finland 10,67 q
3 855 Wiesner Johannes 1994 GER VfL Sindelfingen 10,79 q
4 295 Wesemann Lars 1991 GER SC Magdeburg 10,82 q
5 291 Gehne Felic 1993 GER SC Magdeburg 10,95
6 137 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen 11,05
7 457 Lohrengel Thomas 1989 GER TV Gladbeck 1912 11,23
8 290 Behrend Tom 1993 GER SC Magdeburg 11,43

Es qualifizieren sich die 24  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 82

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 6 von 11 Wind: -1,3 m/s

1 306 Franke Eric 1989 GER SCC Berlin 10,78 q
2 46 Emelize Peter 1988 GER ASV Köln 10,80 q
3 865 Guischard Romed 1989 GER VfL Sindelfingen 10,84
4 139 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St.Pölten 10,98
5 247 Luzat Andreas 1992 GER LT DSHS Köln 11,04
6 426 Michel Andreas 1991 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,21
7 439 Schüler Daniel 1990 GER TuS Dierdorf 11,27
8 838 Hartmann Nils 1986 GER USC Mainz 11,60

Lauf 7 von 11 Wind: +0,1 m/s

1 372 Åstrand Jonathan 1985 FIN Team Finland 10,52 q
2 428 Rothes Niklas 1991 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,82
3 119 Fassbender Jens 1989 GER LC Paderborn 11,01
4 413 Brandt Markus 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,08
5 163 Becker Tobias 1992 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,15
6 172 Rumpf Andre 1990 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,23
7 12 Groß Sebastian 1991 GER 1. FC Kaiserslautern 11,26

813 Herdt Dennis 1993 GER MTG Mannheim ab.

Lauf 8 von 11 Wind: +0,7 m/s

1 819 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 10,57 q
2 193 Pohl Michael 1989 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,66 q
3 803 Hind Robert 1992 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 10,69 q
4 298 Hahn Martin 1992 GER SC Potsdam 10,91
5 900 Schlebach Simon 1992 GER TV Gladbeck 1912 10,95
6 479 Macamo Gino Rainer 1994 GER LG Koblenz Rheus 11,07

257 Schmitz Marcel 1992 GER LT DSHS Köln ab.
356 Göttlinger David 1994 AUT Team Austria ab.

Lauf 9 von 11 Wind: 0,0 m/s

1 294 Lindner Matthias 1987 GER SC Magdeburg 10,67 q
2 107 Hering Robert 1990 GER LAZ Leipzig 10,73 q
3 285 Georg Benjamin 1991 FRA S2A Strasbourg 10,80 v
4 438 Starke Sebastian 1988 GER Turnerbund Hamburg-Eilbeck 10,92
5 812 Schulz Hendrik 1993 GER MTG Mannheim 11,00

482 Ruth Maximilian 1994 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Lauf 10 von 11 Wind: +0,8 m/s

1 336 Abeyie  Timothy 1982 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 10,57 q
2 127 Uelschen Julius 1990 GER LC Paderborn 10,74 q
3 475 Huke Maurice 1993 GER TV Wattenscheid 01 10,78 v
4 324 Armfelt Carl 1984 SWE Sparvagen FK 10,82 q
5 189 Brieger Martin 1991 GER LG Ohra Energie 10,85
6 314 Pritzlaff Oliver 1992 GER SCC Berlin 11,05

Es qualifizieren sich die 24  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 82

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 11 von 11 Wind: +0,8 m/s

1 472 Erewa Robin 1991 GER TV Wattenscheid 01 10,45 v
2 192 Göltl Felix 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,62 q
3 386 Zumer Jan 1990 SLO Team Slovenia 10,64 q
4 62 Andersson Patrik 1991 SWE Gotheburg TFF 10,64 v
5 171 Rosenheinrich Phillip 1989 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,05
6 41 Schwartz Adam 1993 FRA ASSA Sarrebourg 11,07
7 121 Lutzenberger Tobias 1985 GER LC Paderborn 11,18

110m Hürden, Männer - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +0,5 m/s

1 96 Traber Gregor 1992 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 13,51
2 104 Balnuweit Erik 1988 GER LAZ Leipzig 13,57
3 61 Schwarzer Helge 1985 GER Hamburger SV 13,86
4 335 Marquart Julian 1991 GER SV Halle 13,89
5 381 Vukicevic Vladimir 1991 NOR Team Norway 13,93
6 352 Hadj Lazib Othman 1983 ALG Team Algeria 14,00
7 105 Bayer Maximilian 1990 GER LAZ Leipzig 14,24

185 Bühler Matthias 1986 GER LG Offenburg ab.

B-Finale Wind: +0,7 m/s

1 379 Smet Koen 1992 NED Team Netherlands 13,94
2 264 Furer Tobias 1987 SUI LV Zug 13,98
3 113 Klöckner David 1990 GER LAZ Rhede 14,27
4 19 Bienasch  Richard 1990 GER 1.LAV Rostock 14,33
5 807 Mählmann René 1993 GER TV Wattenscheid 01 14,49
6 232 Böhm Martin 1990 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts 14,84

17 Fleischmann Fabian 1991 GER 1. FC Passau aufg.
199 Garcia Fernandez Pedro 1991 GER LG Region Karlsruhe aufg.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

110m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,5 m/s

1 104 Balnuweit Erik 1988 GER LAZ Leipzig 13,68 q
2 335 Marquart Julian 1991 GER SV Halle 13,92 q
3 381 Vukicevic Vladimir 1991 NOR Team Norway 14,03 q
4 379 Smet Koen 1992 NED Team Netherlands 14,08 q
5 235 Medenbach Sven 1990 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts 14,95
6 358 Kainrath Martin 1994 AUT Team Austria 15,06

Lauf 2 von 3 Wind: +0,3 m/s

1 96 Traber Gregor 1992 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 13,54 q
2 61 Schwarzer Helge 1985 GER Hamburger SV 13,94 q
3 105 Bayer Maximilian 1990 GER LAZ Leipzig 14,07 q
4 113 Klöckner David 1990 GER LAZ Rhede 14,41 q
5 807 Mählmann René 1993 GER TV Wattenscheid 01 14,44 q
6 371 De Borger Dario 1992 BEL Team Belgium 14,71

Lauf 3 von 3 Wind: +1,2 m/s

1 185 Bühler Matthias 1986 GER LG Offenburg 13,39 q
2 352 Hadj Lazib Othman 1983 ALG Team Algeria 13,97 q
3 199 Garcia Fernandez Pedro 1991 GER LG Region Karlsruhe 14,10 q
4 264 Furer Tobias 1987 SUI LV Zug 14,14 q
5 17 Fleischmann Fabian 1991 GER 1. FC Passau 14,23 q
6 19 Bienasch  Richard 1990 GER 1.LAV Rostock 14,54 q
7 232 Böhm Martin 1990 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts 14,70 q

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 VfL Sindelfingen 1 GER VfL Sindelfingen 41,44 1./I

1: 867, Berger Moritz (1993)          2: 855, Wiesner Johannes (1994)       
3: 865, Guischard Romed (1989)        4: 869, Bartel Benjamin (1988)        

2 Team Austria 1 AUT Team Austria 41,93 1./II

1: 358, Kainrath Martin (1994)        2: 897, Fuchs Markus (1995)           
3: 364, Meyer Andreas (1994)          4: 356, Göttlinger David (1994)       

3 LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe 41,96 2./II

1: 197, Gaedicke Niko (1991)          2: 205, Kehr Michael (1986)           
3: 209, Ziegler Thomas (1992)         4: 207, Rumbak Marco (1989)           

4 TV Herkenrath 1 GER TV Herkenrath 42,33 3./II

1: 460, Gippert Jochen (1977)         2: 462, Mausbach Tobias (1990)        
3: 463, Tezkan Timur (1987)           4: 464, Vogt Jan (1990)               

5 1. FC Kaiserslautern 1 GER 1. FC Kaiserslautern 42,46 2./I

1: 16, Schulze Felix (1995)           2: 10, Becker Pascal (1991)           
3: 14, Hofrichter Tillman (1993)      4: 12, Groß Sebastian  (1991)         

6 TSV Schott Mainz 1 GER TSV Schott Mainz 42,76 4./II

1: 820, Beidinger Cedric (1993)       2: 822, Thees Alex (1995)             
3: 823, Nazary Siyar (1997)           4: 821, Jadwiczek Jan (1996)          

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

4x100m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

7 STG USC Mainz/Heidesheim 1 GER USC Mainz 43,15 3./I

1: 500, Cheubou-Kamga David (1994)    2: 884, Niedenbrück Andreas  (1991)   
3: 498, Blobner Sven (1993)           4: 838, Hartmann Nils (1986)          

TSV Baden Östringen 1 GER TSV Baden Östringen aufg.
1: 410, Reiß Timo (1996)              2: 406, Bolich Steffen (1974)         
3: 407, Bruckert Felix (1990)         4: 409, Reiß Enrico (1993)            

Weitsprung B, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 370 Johnson Dominic 1993 GER ABC Ludwigshafen 7,54 m +2,9

7,50 7,54 7,02 - - -
+1,6 +2,9 +1,8

2 94 Riekert Moritz 1992 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 7,40 m +1,1

x 7,40 7,36 x 7,14 7,36
+2,9 +1,1 +1,5 +1,3 +1,1 +0,9

3 146 Castro-Schauer Carlos     1994 GER LG Eintracht Frankfurt 7,37 m +2,0

x 7,37 x 7,07 7,25 7,22
+2,1 +2,0 +2,8 +0,9 +1,3 +1,2

4 360 Leitner Manuel 1993 AUT Team Austria 7,34 m +1,5

x 7,34 x - - -
+2,6 +1,5 +1,5

5 801 Schmidt Thomas 1993 GER TSG 1862 Weinheim 7,32 m +1,3

x 7,32 7,09 x x 7,21
+1,3 +1,3 +1,3 +0,9 +0,8 +1,0

6 479 Macamo Gino Rainer 1994 GER LG Koblenz Rheus 7,26 m +1,4

7,26 6,86 x - - -
+1,4 +1,1 +1,3

7 55 Lienstädt Marcel 1993 GER Bremer LT 7,23 m +1,4

x 7,23 6,96 6,98 x 7,10
+1,2 +1,4 +1,6 +0,4 +0,4 +0,9

8 299 Wenzel Felix 1994 GER SC Potsdam 7,10 m +0,5

7,10 6,84 - - - -
+0,5 +0,4

9 849 Piontek Sebastian 1991 GER Wiesbadener LV 7,08 m +1,9

7,07 5,30 7,08
+2,0 +1,8 +1,9

10 880 Thede Torben 1986 GER USC Mainz 6,72 m +1,4

6,54 6,72 6,68
+1,1 +1,4 +0,9

11 222 Breymaier RobinMichael 1994 GER LG Staufen 6,45 m +0,6

6,45 x x
+0,6 +1,4 +1,0

12 409 Reiß Enrico 1993 GER TSV Baden Östringen 6,30 m +1,7

x x 6,30
-0,7 +1,2 +1,7

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung B, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

13 161  Münkle Martin 1981 GER LG Filstal 5,95 m +2,2

5,95 x x
+2,2 +0,2 +0,6

14 456 Kächele Christian 1988 GER TV Eppingen 5,20 m +1,4

x 5,20 x
+0,9 +1,4 +2,0

92 Noller Hannes 1990 GER  LAV Stadtwerke Tübingen o.g.V.

x x x
+2,2 +1,7 +2,8

134 Jasper Martin 1989 GER LC Rehlingen ab.

Weitsprung A, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1 Reif Christian 1984 GER LC Rehlingen 8,49 m +0,7

8,02 x 8,49 -
+2,2 +0,9 +0,7

2 3 Howard Julian 1985 GER LG Region Karlsruhe 8,04 m +1,0

8,04 x x x -
+1,0 +2,2 +1,1 +1,6

3 2 Camara Alyn 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7,89 m +1,5

x x x 7,89 x x
+1,2 +1,9 +1,3 +1,5 +2,7 +1,0

4 183 Hartmann Stephan 1994 GER LG Nord Berlin 7,85 m +1,5

7,06 7,65 7,81 5,91 7,85 7,72
+1,5 +3,2 +0,9 +1,6 +1,5 +1,9

5 72 Kral Mario 1989 GER Hamburger SV 7,78 m +2,3

7,71 7,78 7,70 7,68 7,54 7,74
+2,5 +2,3 +2,0 +1,0 +2,1 +1,6

6 392 Oswald Florian 1989 GER TSG 1862 Weinheim 7,75 m +1,1

7,75 x 7,68 7,61 7,70 7,45
+1,1 +2,5 +1,5 +1,4 +1,9 +1,9

7 213 Kirstges Marcel 1991 GER LG Rhein-Wied 7,74 m +1,1

x 7,63 7,74 x x x
+1,9 +3,0 +1,1 +1,9 +2,1 +1,4

8 101 Vogel Vincent 1994 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,73 m +1,9

7,65 7,73 x 2,47 - 5,09
+1,2 +1,9 +2,4 +1,0 +1,5

884 Niedenbrück Andreas 1991 GER USC Mainz ab.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung A, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

331 Kottmann Max 1992 GER Stuttgarter Kickers ab.

100m, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +0,7 m/s

1 6 Okparaebo  Ezinne 1988 NOR Team Norway 11,25
2 383 Ograzeanu Andreea 1990 ROU Team Romania 11,31
3 375 Latvala Hanna-Maari 1987 FIN Team Finland 11,38
4 118 Elsler Josefina 1991 GER LC Paderborn 11,38
5 470 Cremer Esther 1988 GER TV Wattenscheid 01 11,44
6 60 Distel Céline 1990 FRA Colmar 11,54
7 269 Gonska Nadine 1990 GER MTG Mannheim 11,67
8 427 Nwachukwu Sorina 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,73

B-Finale Wind: +1,5 m/s

1 868 Baur Eva 1991 GER VfL Sindelfingen 11,69
2 120 Kölsch Janina 1991 GER LC Paderborn 11,73
3 858 Seer Tamara 1990 GER VfL Sindelfingen 11,78
4 487 Kleiser  Viola 1990 AUT UNION St.Pölten 11,80
5 378 Buckel Carlotta 1991 GER ABC Ludwigshafen 11,82
6 248 Möhlenkamp Friederike 1992 GER LT DSHS Köln 11,85
7 310  Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 11,86
8 387 Zumer Kristina 1980 SLO Team Slovenia 12,00

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 67

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 9 Wind: +0,9 m/s

1 6 Okparaebo  Ezinne 1988 NOR Team Norway 11,36 q
2 120 Kölsch Janina 1991 GER LC Paderborn 11,87 q
3 126 Tomkel Britta 1985 GER LC Paderborn 11,92
4 249 Müssener Judith 1992 GER LT DSHS Köln 12,11
5 250 Naumann Lena 1994 GER LT DSHS Köln 12,18
6 130 Berg Susen 1994 GER LC Rehlingen 12,34
7 111 Jörg Heike 1966 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 12,53
8 259 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 12,66

Lauf 2 von 9 Wind: +0,5 m/s

1 383 Ograzeanu Andreea 1990 ROU Team Romania 11,36 q
2 378 Buckel Carlotta 1991 GER ABC Ludwigshafen 11,81 q
3 341 Dinkeldein Sandra 1993 GER SV Werder Bremen 11,97
4 871 Tirnanic Milana 1994 GER VfL Pfullingen 12,02
5 91 Maier Mona 1994 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 12,30
6 159 Otto Annelie 1994 GER LG Filder 12,49
7 830 Mouflard Laura 1986 FRA FC Mulhouse 12,71
8 824 Franz Julia 1986 GER LG Westerwald 12,87

Lauf 3 von 9 Wind: +0,2 m/s

1 60 Distel Céline 1990 FRA Colmar 11,60 q
2 269 Gonska Nadine 1990 GER MTG Mannheim 11,72 q
3 242 Heitgen Tanja 1991 GER LT DSHS Köln 11,96
4 243 Hoffmann Lara 1991 GER LT DSHS Köln 12,04
5 56 Loock Jana 1983 GER Bremer LT 12,13
6 129 Wokittel Sabrina 1985 GER LC Paderborn 12,24
7 866 Dums Janina 1994 GER VfL Sindelfingen 12,48
8 211 Lehnebach Nora 1992 GER LG Reinhardswald 12,72

Lauf 4 von 9 Wind: +1,0 m/s

1 375 Latvala Hanna-Maari 1987 FIN Team Finland 11,50 q
2 125 Thimm Ina 1989 GER LC Paderborn 11,81 v
3 435 Wachtel Franziska 1994 GER TSV Rottweil 11,94
4 141 Dittombée Silke 1989 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 12,09
5 365 Petran Carolina 1994 AUT Team Austria 12,44
6 15 Leinenbach Julia 1991 GER 1. FC Kaiserslautern 12,52
7 486 Kleiser  Valerie 1993 AUT UNION St.Pölten 12,57

Lauf 5 von 9 Wind: +1,0 m/s

1 118 Elsler Josefina 1991 GER LC Paderborn 11,54 q
2 858 Seer Tamara 1990 GER VfL Sindelfingen 11,80 q
3 361 Mairhofer Katrin 1994 AUT Team Austria 12,16
4 212 Mackewitz Janine 1987 GER LG Reinhardswald 12,17
5 251 Nögel Judith 1991 GER LT DSHS Köln 12,39
6 863 Hudak Katharina 1994 GER VfL Sindelfingen 12,60
7 319 Kimberley Glabian 1994 GER Schalke 04 12,61

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Frauen - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 67

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 6 von 9 Wind: -1,2 m/s

1 470 Cremer Esther 1988 GER TV Wattenscheid 01 11,54 q
2 429 Schaefers Julia 1991 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,18
3 288 Yelbi Laurie Anne 1989 FRA S2A Strasbourg 12,21
4 13 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER 1. FC Kaiserslautern 12,44
5 95 Scholtka Verena 1988 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 12,56
6 215 Kramer Rebekka 1987 GER LG Rhein-Wied 12,73

128 Wäntig Ines 1991 GER LC Paderborn disq.
IWR 162.7

Lauf 7 von 9 Wind: +2,6 m/s

1 310  Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 11,76 q
2 248 Möhlenkamp Friederike 1992 GER LT DSHS Köln 11,83 q
3 387 Zumer Kristina 1980 SLO Team Slovenia 11,91 q
4 318 Thomsen Laura 1994 GER SCC Berlin 12,08
5 444 Eberle Rebekka 1990 GER TV 1860 Gunzenhausen 12,36
6 204 Kaufmann Larissa 1985 GER LG Region Karlsruhe 12,69
7 488 Koppitsch Rose 1989 AUT UNION St.Pölten 13,06

Lauf 8 von 9 Wind: +0,4 m/s

1 868 Baur Eva 1991 GER VfL Sindelfingen 11,76 q
2 342 Kittner Svea 1993 GER SV Werder Bremen 11,96
3 814 Frey Carina 1994 GER MTG Mannheim 11,97
4 246 Krevert Linda 1993 GER LT DSHS Köln 12,07
5 123 Menne Jutta 1989 GER LC Paderborn 12,52
6 817 Münzer Lisa 1994 GER MTG Mannheim 12,66

484 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg disq.
R 162.7

Lauf 9 von 9 Wind: +1,4 m/s

1 427 Nwachukwu Sorina 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,70 q
2 487 Kleiser  Viola 1990 AUT UNION St.Pölten 11,81 q
3 122 Menke Johanna 1991 GER LC Paderborn 12,65
4 825 Schmelter Jennifer 1976 GER LG Westerwald 12,86
5 493 Meyer Ellise 1993 GER USC Freiburg 13,19

aW 57 Mattern Laura 1995 GER Bremer LT 13,31
244 Huijbregts Annika 1991 GER LT DSHS Köln ab.
449 Lobe Ricarda 1994 GER TV 1913 Nußdorf ab.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m Hürden, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +0,8 m/s

1 7 Hildebrand Nadine 1987 GER VfL Sindelfingen 12,93
2 73 Hofman Franziska 1994 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,22
3 471 Dutkiewicz Pamela 1991 GER TV Wattenscheid 01 13,23
4 862 Lindenmayer Sabrina 1989 GER VfL Sindelfingen 13,43
5 483 Stroiges Eva 1991 GER TV Wattenscheid 01 13,54
6 35 Zapalska Monika 1994 GER ART Düsseldorf 13,92
7 9 Urech Lisa 1989 SUI SK Langau 13,93
8 484 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg 14,72

B-Finale Wind: +1,2 m/s

1 106 Ferguen Amina 1989 GER LAZ Leipzig 13,70
2 898 Wimberger Eva 1993 AUT Team Austria 13,71
3 449 Lobe Ricarda 1994 GER TV 1913 Nußdorf 13,73
4 162 Rieck Svenja 1993 GER LG Hannover 13,96
5 388 Barthel Jasmin 1988 GER ABC Ludwigshafen 14,36
6 278 Weinberg Kira 1994 GER MTG Mannheim 14,59
7 367 Preiner Verena 1995 AUT Team Austria 14,70

242 Heitgen Tanja 1991 GER LT DSHS Köln aufg.

100m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: +0,5 m/s

1 7 Hildebrand Nadine 1987 GER VfL Sindelfingen 13,04 q
2 471 Dutkiewicz Pamela 1991 GER TV Wattenscheid 01 13,38 q
3 483 Stroiges Eva 1991 GER TV Wattenscheid 01 13,68 q
4 898 Wimberger Eva 1993 AUT Team Austria 13,96
5 825 Schmelter Jennifer 1976 GER LG Westerwald 14,90

75 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER  LAC Quelle Fürth aufg.

Lauf 2 von 4 Wind: +0,4 m/s

1 9 Urech Lisa 1989 SUI SK Langau 13,49 q
2 862 Lindenmayer Sabrina 1989 GER VfL Sindelfingen 13,79 q
3 449 Lobe Ricarda 1994 GER TV 1913 Nußdorf 13,84
4 162 Rieck Svenja 1993 GER LG Hannover 14,06
5 388 Barthel Jasmin 1988 GER ABC Ludwigshafen 14,37
6 486 Kleiser  Valerie 1993 AUT UNION St.Pölten 14,78

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m Hürden, Frauen - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 22 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4 Wind: +1,7 m/s

1 35 Zapalska Monika 1994 GER ART Düsseldorf 13,78 q
2 242 Heitgen Tanja 1991 GER LT DSHS Köln 13,80
3 278 Weinberg Kira 1994 GER MTG Mannheim 14,50
4 488 Koppitsch Rose 1989 AUT UNION St.Pölten 14,98

340 Pletsch Jenna 1991 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken aufg.

Lauf 4 von 4 Wind: +0,3 m/s

1 73 Hofman Franziska 1994 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,52 q
2 484 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg 13,73 q
3 106 Ferguen Amina 1989 GER LAZ Leipzig 13,91
4 367 Preiner Verena 1995 AUT Team Austria 14,76

117 Gottschalk Sandra 1994 GER LC Jena aufg.

Weitsprung B, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 99 Giersch Kristin 1990 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,21 m -0,7

5,91 5,80 x x 6,21 6,19
+0,1 +0,1 +0,5 +1,9 -0,7 -1,8

2 112 Kaczmarek Klaudia 1990 GER LAZ Rhede 6,21 m -0,4

x 6,12 5,40 5,69 6,21 x
+1,1 +0,4 -0,4 +0,1 -0,4 -1,0

3 313 Matthes Eileen 1989 GER SCC Berlin 6,15 m 0,0

6,14 6,15 6,01 x x 6,02
+0,4 0,0 +0,1 0,0 +0,3 -0,9

4 877 Wester Alexandra 1994 GER USC Mainz 6,13 m -1,7

x 5,98 6,10 6,13 - -
+2,0 +0,3 -1,5 -1,7

5 244 Huijbregts Annika 1991 GER LT DSHS Köln 6,05 m +0,5

x 6,05 x x 5,97 5,81
-0,6 +0,5 +0,1 +0,3 -0,4 -0,7

6 804 Knobe Sarah 1991 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 5,93 m +0,6

4,46 5,84 x x 5,93 5,66
+0,8 0,0 -0,9 0,0 +0,6 -0,3

7 485 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg 5,86 m +0,6

5,77 5,83 5,86 5,62 5,75 5,70
+0,3 +0,8 +0,6 +1,1 0,0 -0,6

8 380 Barthel Melanie 1988 GER ABC Ludwigshafen 5,86 m +1,2

5,65 5,86 5,40 5,28 5,73 5,71
+0,4 +1,2 -0,9 -0,8 0,0 -0,8

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim



Gedruckt am 04.06.2014 um 15:56 Seite 13

RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung B, Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

9 43 Leipold Anika 1987 GER ASV Erfurt 5,78 m +1,0

5,78 x 5,57
+1,0 +1,1 -0,8

10 245 Koyuncu Nadiya 1991 GER LT DSHS Köln 5,66 m +0,1

5,55 5,66 5,33
0,0 +0,1 +1,1

11 827 Bechtel Laurence 1985 GER TSG 1862 Weinheim 5,66 m +1,1

5,66 x 4,69
+1,1 +1,0 -1,7

12 259 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 5,65 m +0,9

5,65 x x
+0,9 +1,2 0,0

13 211 Lehnebach Nora 1992 GER LG Reinhardswald 5,60 m +0,3

5,60 x 5,19
+0,3 +1,1 +1,0

14 321 Becker Carolin 1991 GER SG Walldorf Astoria 1902 5,58 m +1,3

5,58 5,38 5,40
+1,3 +0,5 +1,2

15 824 Franz Julia 1986 GER LG Westerwald 5,55 m +0,9

5,55 x 5,26
+0,9 +1,1 +0,7

16 882 Schauder Anna 1990 GER USC Mainz 5,40 m +1,9

4,97 5,40 x
0,0 +1,9 +1,0

17 128 Wäntig Ines 1991 GER LC Paderborn 5,28 m +1,4

4,90 5,28 4,98
+0,3 +1,4 +0,4

18 388 Barthel Jasmin 1988 GER ABC Ludwigshafen 5,23 m +0,6

5,23 - -
+0,6

19 363 Kraushofer Marina 1991 AUT Team Austria 4,87 m -0,8

4,87 - -
-0,8

20 499 Britta Möllinger 1989 GER USC Mainz 4,74 m 0,0

3,64 x 4,74
+0,5 +1,2 0,0

21 246 Krevert Linda 1993 GER LT DSHS Köln 4,65 m +0,2

4,65 x 3,25
+0,2 +1,2 0,0

22 348 Hoja Sabine 1987 GER SWC Regensburg 3,81 m -1,2

x x 3,81
+0,9 +1,5 -1,2

38 Kiffe Christina                 1992 GER ASC Darmstadt ab.

-

394 Triendl Lea 1992 GER TSG 1862 Weinheim ab.

233 Buschung Chantal 1992 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts ab.

78 Gärtz Annika 1994 GER LAV 90 Erzgebirge ab.

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

200m, Frauen + Weibl. Jgd. U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 57 I:+2,0 / II:+1,8 / III:+1,3 / IV:+0,2 / V:+1,0 / VI:+1,0 / VII:+2,2 / VIII:+1,8 / IX:+2,4
Wind:  X:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 470 Cremer Esther 1988 GER TV Wattenscheid 01 23,15 1./II
2 375 Latvala Hanna-Maari 1987 FIN Team Finland 23,34 2./II
3 115 Lückenkemper Gina 1996 GER LAZ Soest 23,45 1./III
4 118 Elsler Josefina 1991 GER LC Paderborn 23,51 1./I
5 269 Gonska Nadine 1990 GER MTG Mannheim 23,53 2./I
6 256 Schmidt Lena 1989 GER LT DSHS Köln 23,72 1./VII
7 427 Nwachukwu Sorina 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 23,73 3./I
8 281 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 23,86 2./III
9 858 Seer Tamara 1990 GER VfL Sindelfingen 24,01 1./IV

10 305 Bellerich Anna-Sophie 1995 GER SC Rönnau 24,02 3./III
11 248 Möhlenkamp Friederike 1992 GER LT DSHS Köln 24,04 4./III
12 243 Hoffmann Lara 1991 GER LT DSHS Köln 24,16 2./IV
13 429 Schaefers Julia 1991 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 24,32 3./II
14 141 Dittombée Silke 1989 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 24,36 5./III
15 873 Bähner Lorena 1995 GER VfL Löningen 24,38 1./V
16 868 Baur Eva 1991 GER VfL Sindelfingen 24,42 3./IV
17 387 Zumer Kristina 1980 SLO Team Slovenia 24,49 4./I
18 342 Kittner Svea 1993 GER SV Werder Bremen 24,49 2./VII
19 310  Köhrbrück Svea 1993 GER SCC Berlin 24,50 2./V
20 125 Thimm Ina 1989 GER LC Paderborn 24,51 5./I
21 237 Seyffert Lea 1995 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts 24,56 1./VI
22 249 Müssener Judith 1992 GER LT DSHS Köln 24,65 3./VII
23 345  Rüdel Rahel 1995 GER SV Werder Bremen 24,71 2./VI
24 212 Mackewitz Janine 1987 GER LG Reinhardswald 24,80 4./IV
25 262 Zurl Laura 1995 GER LT DSHS Köln 24,83 3./V
26 13 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER 1. FC Kaiserslautern 24,84 1./VIII
27 188 Stadelbacher Judith 1992 GER LG Offenburg 24,91 1./X
28 250 Naumann Lena 1994 GER LT DSHS Köln 24,94 3./VI
29 56 Loock Jana 1983 GER Bremer LT 24,95 4./VII
30 210 Grimm Vanessa 1997 GER LG Reinhardswald 24,95 5./IV
31 316 Schonig Noelya 1995 GER SCC Berlin 24,98 5./VII
32 32 Kuß Alina 1996 GER ART Düsseldorf 25,11 4./V
33 444 Eberle Rebekka 1990 GER TV 1860 Gunzenhausen 25,14 4./VI
34 204 Kaufmann Larissa 1985 GER LG Region Karlsruhe 25,19 1./IX
35 318 Thomsen Laura 1994 GER SCC Berlin 25,24 2./VIII
36 319 Kimberley Glabian 1994 GER Schalke 04 25,38 3./VIII
37 236 Seyffert Kyra 1995 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts 25,48 2./IX
38 215 Kramer Rebekka 1987 GER LG Rhein-Wied 25,54 5./VI
39 817 Münzer Lisa 1994 GER MTG Mannheim 25,73 3./IX
40 886 Kahlert Lea 1999 GER USC Mainz 25,73 4./IX
40 51 Preuße Lilly 1997 GER ATSV Saarbrücken 25,73 4./VIII
42 346 Knittel Nina 1998 GER ABC Ludwigshafen 25,74 2./X
43 830 Mouflard Laura 1986 FRA FC Mulhouse 25,85 5./IX
44 31 Hönekopp Leonie 1998 GER ART Düsseldorf 25,86 4./II
45 805 Döpp Katharina 1995 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 25,95 5./VIII
46 351 Wagner Sandra 1997 GER TB Oppau 26,18 3./X
47 493 Meyer Ellise 1993 GER USC Freiburg 26,50 6./VI
48 832 Bleu Séléna 1997 FRA FC Mulhouse 26,57 6./VII
49 57 Mattern Laura 1995 GER Bremer LT 26,89 6./VIII
50 33 Leppich Sarah 1998 GER ART Düsseldorf 27,29 6./I
51 831 Bauer Marie 1996 FRA FC Mulhouse 27,33 4./X

178 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz n.a.
265  Büttner Melanie 1996 GER MTG Mannheim ab.

6 Okparaebo  Ezinne 1988 NOR Team Norway ab.
883 Rausch Isabelle 1997 GER USC Mainz ab.
175 Strohe Vanessa 1996 GER LG Kreis Ahrweiler ab.
182 Dittrich Bianca Maria 1993 GER LG Merseburg aufg.



400m, Frauen + Weibl. Jgd. U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 418 Hogrebe Frederike 1991 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 54,57 1./I
2 430 Walter Carolin 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 54,84 2./I
3 304 Silies Maren 1992 GER SC Preußen 06 55,96 3./I
4 88 Baumann Jackie 1995 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 56,29 1./II
5 219 Koser Melanie 1995 GER ABC Ludwigshafen 57,90 2./II
6 309 Kindt Franziska 1993 GER SCC Berlin 58,52 3./II
7 266 Ballmann Sina 1994 GER MTG Mannheim 58,59 4./II
8 369 Schrempf Carina 1994 AUT Team Austria 58,89 4./I

282 Lotocki Adriana 1994 GER Neuköllner SF ab.
474 Feizbakhsh Maral 1990 GER TV Wattenscheid 01 disq.

IWR 162.7

200m, Männer + Männl. Jgd. U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 80 I:+0,0 / II:+0,6 / III:+0,1 / IV:+0,4 / V:+0,0 / VI:-0,3 / VII:+0,8 / VIII:+0,0 / IX:+2,6
Wind:  X:+1,7 / XI:+1,4 / XII:+1,9 / XIII:+1,9 / XIV:+1,5 / XV:+1,9 / XVI:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 854 Knipphals Sven 1985 GER VfL Wolfsburg 20,84 1./I
2 372 Åstrand Jonathan 1985 FIN Team Finland 20,92 2./I
3 472 Erewa Robin 1991 GER TV Wattenscheid 01 21,00 1./II
4 5 Wissmann Johan 1982 SWE Team Sweden 21,14 1./III
5 336 Abeyie  Timothy 1982 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 21,18 2./II
6 386 Zumer Jan 1990 SLO Team Slovenia 21,31 1./IV
7 193 Pohl Michael 1989 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21,43 1./VII
8 189 Brieger Martin 1991 GER LG Ohra Energie 21,55 2./IV
9 323 Auer Sam 1997 GER Solinger LC 21,56 1./IX

10 62 Andersson Patrik 1991 SWE Gotheburg TFF 21,60 1./VIII
11 306 Franke Eric 1989 GER SCC Berlin 21,62 2./IX
12 803 Hind Robert 1992 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 21,64 1./VI
13 478 Meisolle Alexander 1988 GER TV Wattenscheid 01 21,66 3./II
14 312 Leistner NicoMarcel 1995 GER SCC Berlin 21,71 1./XI
15 65 Von Barth Emil 1996 SWE Gotheburg TFF 21,72 1./V
16 354 Kiemstedt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 21,75 2./VII
17 900 Schlebach Simon 1992 GER TV Gladbeck 1912 21,81 2./V
18 187 Seigel Quentin 1988 GER LG Offenburg 21,81 1./X
19 462 Mausbach Tobias 1990 GER TV Herkenrath 21,84 2./X
20 36 Daum Florian 1990 GER ASC Darmstadt 21,87 2./VIII
21 320 Sefranek Marek 1996 GER SG Greifswald 21,87 3./IV
22 253 Polkowski Robert 1994 GER LT DSHS Köln 21,88 3./VIII
23 324 Armfelt Carl 1984 SWE Sparvagen FK 21,92 3./IX
24 285 Georg Benjamin 1991 FRA S2A Strasbourg 21,96 2./III
25 139 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St.Pölten 22,03 3./V
26 197 Gaedicke Niko 1991 GER LG Region Karlsruhe 22,04 1./XIII
27 291 Gehne Felic 1993 GER SC Magdeburg 22,07 4./V
28 298 Hahn Martin 1992 GER SC Potsdam 22,09 4./IV
29 124 Noll Christian 1994 GER LC Paderborn 22,11 3./VII
30 413 Brandt Markus 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 22,16 2./VI
31 445 Straub Felix 1997 GER TV 1909 Dietenhofen 22,18 4./II
32 459 Sellke Kevin 1987 GER TV Gladbeck 1912 22,21 3./I
33 10 Becker Pascal 1991 GER 1. FC Kaiserslautern 22,22 3./X
34 137 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen 22,24 3./VI
35 166 Kake Gassimou 1997 GER LG Kindelsberg Kreuztal 22,27 2./XI
36 390 Mayer Sven 1990 GER TS Göppingen 22,29 1./XIV
37 209 Ziegler Thomas 1992 GER LG Region Karlsruhe 22,33 2./XIII
38 37 Daum Tobias 1993 GER ASC Darmstadt 22,35 4./X
39 297 Fröbel Oliver 1996 GER SC Potsdam 22,37 4./I
40 878 Wessling Dominik 1997 GER USC Mainz 22,40 1./XII
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

200m, Männer + Männl. Jgd. U20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 80 I:+0,0 / II:+0,6 / III:+0,1 / IV:+0,4 / V:+0,0 / VI:-0,3 / VII:+0,8 / VIII:+0,0 / IX:+2,6
Wind:  X:+1,7 / XI:+1,4 / XII:+1,9 / XIII:+1,9 / XIV:+1,5 / XV:+1,9 / XVI:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

41 214 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 22,43 2./XIV
42 458 Blechschmidt Lukas 1995 GER LG Koblenz Rheus 22,44 5./II
43 218 Faltenbacher David 1997 GER LG Stadtwerke München 22,44 3./XIII
44 167 Löcher Nils 1995 GER LG Kindelsberg Kreuztal 22,45 4./VI
45 110 Wäcker Wendelin 1995 GER LAZ Mosbach/Elztal 22,46 2./XII
46 172 Rumpf Andre 1990 GER LG Kindelsberg Kreuztal 22,47 4./VII
47 816 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 22,48 3./III
48 463 Tezkan Timur 1987 GER TV Herkenrath 22,48 3./XI
49 119 Fassbender Jens 1989 GER LC Paderborn 22,48 4./III
50 191 Tischler Marvin 1996 GER LG Ortenau Nord 22,49 4./XI
51 845 Rudershausen Lukas 1996 GER Wiesbadener LV 22,54 5./XI
52 851 Trutenat Philipp 1997 GER Weseler TV 22,58 5./VI
53 460 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 22,61 5./V
54 439 Schüler Daniel 1990 GER TuS Dierdorf 22,64 3./XII
55 224 Kucher Michael 1995 GER LG Staufen 22,72 5./III
56 81 Kleemann Charbin 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 22,72 4./IX
57 822 Thees Alex 1995 GER TSV Schott Mainz 22,73 4./VIII
58 239 Blümel Philip 1997 GER LT DSHS Köln 22,75 4./XII
59 293 Gaudian Moritz 1997 GER SC Magdeburg 22,84 4./XIII
60 828 Diabira Lassana 1992 FRA FC Mulhouse 22,84 1./XVI
61 290 Behrend Tom 1993 GER SC Magdeburg 22,85 5./IV
62 464 Vogt Jan 1990 GER TV Herkenrath 22,89 3./XIV
63 461 Grund Christian 1993 GER TV Herkenrath 22,94 4./XIV
64 840 Sinziri Youri 1997 GER Wiesbadener LV 22,96 1./XV
65 132 Feld Fabian 1994 GER LC Rehlingen 23,00 2./XV
66 260 Schumann Maurice 1996 GER LT DSHS Köln 23,03 5./VIII
67 495 Becker Patrick 1996 GER USC Mainz 23,06 5./XII
68 69 Klingstedt Gustav 1985 FIN Helsingfors IFK 23,08 5./I
69 806 Scheidhauer Hendrik 1997 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 23,11 3./XV
70 498 Blobner Sven 1993 GER TSG Heidesheim 23,26 5./XIV
71 138 Piatek Lukas 1998 GER LC Rehlingen 23,40 5./VII
72 443 Hurbanic Marco 1998 GER  TV 1847 Bühl 23,49 5./XIII
73 448 Joshua Laux 1997 GER TV 1913 Nußdorf 23,86 2./XVI
74 885 Läpple Nicolas 1997 GER USC Mainz 24,50 3./XVI

116 Opitz Julian 1992 GER LC Haßloch n.a.
401 Hofmann Dominik 1996 GER TSG Wehrheim n.a.
896 Kramer Fred 1995 GER SC Magdeburg ab.
397 Heel Constantin 1996 GER TSG Niefern ab.
121 Lutzenberger Tobias 1985 GER LC Paderborn ab.
221 Böhm Peter 1996 GER LG Staufen aufg.
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

400m, Männer + Männl. Jgd. U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 85 Schmitz Lukas 1993 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 48,38 1./I
2 847 Reuther Marc 1996 GER Wiesbadener LV 48,62 1./II
3 403 Strehl Maximilian 1993 GER TSG Wehrheim 48,95 2./II
4 852 Köllmann Kai 1996 GER Weseler TV 48,96 2./I
5 255 Schmeier Stefan 1992 GER LT DSHS Köln 49,44 1./III
6 93 Randazzo Luca 1993 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 49,44 3./I
7 857 Sterzing Fabian 1990 GER VfL Sindelfingen 49,57 2./III
8 901 Hettich Stefan 1992 D TSV Gormaringen 49,60 4./I
9 69 Klingstedt Gustav 1985 FIN Helsingfors IFK 50,05 3./III

10 400 Flasshoff Christian 1995 GER TSG Wehrheim 50,28 1./IV
11 208 Schmid Max 1992 GER LG Region Karlsruhe 50,33 2./IV
12 287 Schmidenknecht  Corentin 1995 FRA S2A Strasbourg 50,39 1./V
13 859 Schif Alexander 1990 GER VfL Sindelfingen 50,57 4./III
14 231 Krings Yannic 1994 GER LG Weinstadt 50,73 5./I
15 142 Lierke Alexander 1991 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 51,03 3./IV
16 829 Moreth Alexandre 1993 FRA FC Mulhouse 51,15 5./III
17 402 Rudolph Leon 1996 GER TSG Wehrheim 51,17 2./V
18 903 Breznikar Jan 1993 D  LAV Stadtwerke Tübingen 51,44 3./II
19 902 Bäuerle Hannes 1995 D TSV Gormaringen 51,52 3./V
20 50 Offermanns Kim 1995 GER ATSV Saarbrücken 51,58 4./V
21 399 Feldhinkel David 1997 GER TSG Wehrheim 51,68 4./IV

163 Becker Tobias 1992 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.
252 Orth Carsten 1983 GER LT DSHS Köln aufg.
254 Rigau Miguel 1985 GER LT DSHS Köln aufg.
39 Langer Jens 1993 GER ASC Darmstadt aufg.

389 Wecht David 1995 GER TG Rimbach aufg.

100m, Männliche Jugend U20 - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +2,5 m/s

1 302 Schürmann Sebastian 1995 GER SC Preußen 06 10,47
2 154 Aubry Lucien 1995 GER LG Erlangen 10,55
3 890 Helbig Till 1995 GER LG Wilhelmshafen 10,57
4 344 Netzlaff Fabian 1996 GER SV Werder Bremen 10,59
5 320 Sefranek Marek 1996 GER SG Greifswald 10,59
6 860 Neumann Sebastian 1995 GER VfL Sindelfingen 10,61
7 312 Leistner NicoMarcel 1995 GER SCC Berlin 10,63
8 414 Boll Eliab 1995 GER TH Eilbeck 10,67

Datenservice Internet Service: www.tsgla.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim



Gedruckt am 04.06.2014 um 15:56 Seite 18

RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Männliche Jugend U20 - A-/B-Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

B-Finale Wind: +2,5 m/s

1 893 Adjayi Peter 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,54
2 441 Kessler Nils 1995 GER TV 1846 Herborn 10,59
3 897 Fuchs Markus 1995 AUT Team Austria 10,61
4 853 Heweling Simon 1998 GER Weseler TV 10,70
5 417 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,78
6 891 Bartel Thomas 1998 GER SC Magdeburg 10,86
7 816 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,87

852 Köllmann Kai 1996 GER Weseler TV ab.

100m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 72

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 10 Wind: +0,7 m/s

1 841 Schütz Simon 1996 GER Wiesbadener LV 10,59 v
2 344 Netzlaff Fabian 1996 GER SV Werder Bremen 10,77 q
3 853 Heweling Simon 1998 GER Weseler TV 10,82 q
4 816 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,87 q
5 214 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 11,09
6 458 Blechschmidt Lukas 1995 GER LG Koblenz Rheus 11,12

aW 121 Lutzenberger Tobias 1985 GER LC Paderborn n.a.

Lauf 2 von 10 Wind: +1,5 m/s

1 302 Schürmann Sebastian 1995 GER SC Preußen 06 10,67 q
2 158 Nager Michael 1996 GER LG Filder 10,98
3 822 Thees Alex 1995 GER TSV Schott Mainz 11,17
4 395 Scheid Alexander 1996 GER TSG 78 Heidelberg 11,25
5 81 Kleemann Charbin 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,34
6 889 Brussig Paul 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,37
7 224 Kucher Michael 1995 GER LG Staufen 11,42

Lauf 3 von 10 Wind: +0,5 m/s

1 890 Helbig Till 1995 GER LG Wilhelmshafen 10,75 q
2 417 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,85 q
3 864 Porzezinski Marc Alex 1996 GER TH Eilbeck 10,90 v
4 852 Köllmann Kai 1996 GER Weseler TV 10,93 q
5 894 Zöffzig Max 1995 GER SC Magdeburg 11,04
6 878 Wessling Dominik 1997 GER USC Mainz 11,15
7 823 Nazary Siyar 1997 GER TSV Schott Mainz 11,21

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 72

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 10 Wind: +0,2 m/s

1 414 Boll Eliab 1995 GER TH Eilbeck 10,73 q
2 860 Neumann Sebastian 1995 GER VfL Sindelfingen 10,79 q
3 891 Bartel Thomas 1998 GER SC Magdeburg 10,92 q
4 293 Gaudian Moritz 1997 GER SC Magdeburg 11,13
5 431 Wolf Luca 1996 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,26
6 202 Hornung Yannick 1997 GER LG Region Karlsruhe 11,29
7 347 Andrä Moritz 1995 GER SV Winnenden 11,41

Lauf 5 von 10 Wind: +0,6 m/s

1 154 Aubry Lucien 1995 GER LG Erlangen 10,75 q
2 312 Leistner NicoMarcel 1995 GER SCC Berlin 10,81 q
3 441 Kessler Nils 1995 GER TV 1846 Herborn 10,83 q
4 445 Straub Felix 1997 GER TV 1909 Dietenhofen 10,96
5 425 Menzel Nico 1996 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,12
6 851 Trutenat Philipp 1997 GER Weseler TV 11,12
7 174 Motz Christopher 1996 GER LG Kreis Ahrweiler 11,34
8 809 Hoffmann Tom 1997 GER CLV Siegerland 11,76

Lauf 6 von 10 Wind: +0,5 m/s

1 893 Adjayi Peter 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,85 q
2 897 Fuchs Markus 1995 AUT Team Austria 10,88 q
3 874 Bayer Victor 1995 GER VfL Kirchheim/Teck 10,97
4 896 Kramer Fred 1995 GER SC Magdeburg 11,13
5 297 Fröbel Oliver 1996 GER SC Potsdam 11,23
6 260 Schumann Maurice 1996 GER LT DSHS Köln 11,35
7 843 Schirling Béla 1997 GER Wiesbadener LV 11,42
8 173 Brachmann Kisito 1997 GER LG Kreis Ahrweiler 11,49

Lauf 7 von 10 Wind: +0,1 m/s

1 320 Sefranek Marek 1996 GER SG Greifswald 10,65 q
2 167 Löcher Nils 1995 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,03
3 166 Kake Gassimou 1997 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,05
4 239 Blümel Philip 1997 GER LT DSHS Köln 11,07
5 110 Wäcker Wendelin 1995 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,09

Verwarnung: IWR 162.5
6 845 Rudershausen Lukas 1996 GER Wiesbadener LV 11,42
7 443 Hurbanic Marco 1998 GER  TV 1847 Bühl 11,53

Lauf 8 von 10 Wind: -0,9 m/s

1 323 Auer Sam 1997 GER Solinger LC 10,97
2 397 Heel Constantin 1996 GER TSG Niefern 11,09
3 870 Almas Deniz 1997 GER VfL Sindelfingen 11,19
4 422 Lawson Jean Paul 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,37
5 133 Jakobs Peter 1995 GER LC Rehlingen 11,37
6 848 Renninger Daniel 1997 GER Wiesbadener LV 11,38
7 806 Scheidhauer Hendrik 1997 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 11,60

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 72

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 9 von 10 Wind: +0,4 m/s

1 455 Zimmermann Lukas 1996 GER TV Bühlertal 11,58
2 30 Thorwester Noel 1998 GER LC Paderborn 11,72
3 271 Kleinagel Mosquera John 1997 GER MTG Mannheim 11,80
4 275 Stadter Philipp 1998 GER MTG Mannheim 11,81
5 277 Vallese Francesco 1999 GER MTG Mannheim 12,07
6 885 Läpple Nicolas 1997 GER USC Mainz 12,12
7 165 Goswin Valentin 1997 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,17

Lauf 10 von 10 Wind: -0,5 m/s

1 138 Piatek Lukas 1998 GER LC Rehlingen 11,49
2 495 Becker Patrick 1996 GER USC Mainz 11,67
3 840 Sinziri Youri 1997 GER Wiesbadener LV 11,69
4 221 Böhm Peter 1996 GER LG Staufen 11,71
5 468 Fuhr Benedikt 1995 GER TV Rheinzabern 11,81
6 267  Ergün Altay 1997 GER MTG Mannheim 12,27

aW 453 Faulhaber Yannick 1992 GER TV Bühlertal 11,87

110m Hürden, Männliche Jugend U20 - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +0,5 m/s

1 71 Elger Patrick 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,48
2 16 Schulze Felix 1995 GER 1. FC Kaiserslautern 13,96
3 353 Domenig Florian 1995 AUT Team Austria 14,40
4 64 Ngwe Philip 1995 SWE Gotheburg TFF 14,59
5 826 Koch Max 1996 GER LG Erlangen 15,89

aW 307 Jastrzembski Marcel 1995 GER SCC Berlin 14,01
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

110m Hürden, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +2,5 m/s

1 71 Elger Patrick 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,49 q
2 16 Schulze Felix 1995 GER 1. FC Kaiserslautern 14,05 q
3 64 Ngwe Philip 1995 SWE Gotheburg TFF 14,72 q
4 353 Domenig Florian 1995 AUT Team Austria 15,20 q
5 826 Koch Max 1996 GER LG Erlangen 15,78 q
6 307 Jastrzembski Marcel 1995 GER SCC Berlin 18,00 q

4x100m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Deutschland 1 GER Deutschland 40,83
1: 344, Netzlaff Fabian (1996)        2: 302, Schürmann Sebastian  (1995)   
3: 414, Boll Eliab (1995)             4: 890, Helbig Till (1995)            

2 Deutschland 2 GER Deutschland 40,85
1: 893, Adjayi Peter (1995)           2: 154, Aubry Lucien (1995)           
3: 312, Leistner NicoMarcel (1995)    4: 860, Neumann Sebastian (1995)      

3 Deutschland 3 GER Deutschland 41,60
1: 441, Kessler Nils (1995)           2: 853, Heweling Simon (1998)         
3: 891, Bartel Thomas (1998)          4: 894, Zöffzig Max (1995)            

4 TSV Bayer 04 Leverkusen 1 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 42,44
1: 422, Lawson Jean Paul (1997)       2: 431, Wolf Luca (1996)              
3: 425, Menzel Nico (1996)            4: 417, Hoffmann Daniel (1995)        

5 StG Niefern-78Heidelberg-Pforz GER StG Niefern-78Heidelberg-Pforz 43,66
1:  329, Müller Karsten (1996)        2: 328, Heel Constantin (1996)        
3: 327, Chatard Daniel (1996)         4: 330, Scheid Alexander (1996)       
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung DLV U20, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 100 Heß Max 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,25 m +0,6

6,99 6,90 x 7,25 x 7,09
+1,2 +1,1 0,0 +0,6 -1,0 -0,4

2 109 Weßling Benjamin 1996 GER LAZ Mönchengladbach 7,19 m +1,5

7,14 7,19 7,14 6,93 7,02 7,17
+1,6 +1,5 +0,2 -0,5 0,0 +0,1

3 416 Falkenhagen Dominik 1996 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7,10 m -0,2

7,01 x x x 7,02 7,10
+1,2 +0,8 +0,7 +0,1 0,0 -0,2

4 42 Cyriax Robin 1998 GER ASV Erfurt 7,07 m +1,6

x x 7,07 x x 6,77
+1,7 +0,8 +1,6 -0,5 +0,7 -1,1

5 356 Göttlinger David 1994 AUT Team Austria 7,00 m -0,6

x x 7,00 x x x
+1,3 +0,5 -0,6 +0,7 +0,1 -1,1

6 220 Trossmann Daniel 1996 GER LG Stadtwerke München 6,95 m +0,2

6,95 6,91 4,88 6,85 x 6,94
+0,2 +0,9 0,0 -0,6 -0,4 -0,8

7 218 Faltenbacher David 1997 GER LG Stadtwerke München 6,92 m -0,2

6,92 6,78 6,90 6,88 6,64 x
-0,2 -1,3 +0,9 -0,9 0,0 0,0

8 420 Korn Maximilian 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6,76 m +1,6

6,76 6,67 6,56 6,74 6,68 6,73
+1,6 +1,1 +0,3 -1,3 +0,6 +0,1

9 261 Wetter Vincent 1997 GER LT DSHS Köln 6,20 m +0,1

5,83 6,20 4,20
-0,2 +0,1 +1,1

169 Menn Sascha 1995 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.

-

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 322 Drössler Max 1996 AUT Team Austria 7,48 m +0,7

7,05 7,31 7,15 x x 7,48
-1,2 +1,1 +1,1 +0,4 +0,7 +0,7

2 227 Wolf Maximilian 1995 GER LG Staufen 7,22 m +1,5

x x 7,22 6,94 x x
-0,9 +1,6 +1,5 +0,7 +0,6 +0,7

3 843 Schirling Béla 1997 GER Wiesbadener LV 6,58 m +0,6

6,58 6,43 x 6,55 x 6,53
+0,6 +0,3 +1,3 +1,2 +1,1 +0,3
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

4 821 Jadwiczek Jan 1996 GER TSV Schott Mainz 6,42 m +1,3

6,42 5,91 x 6,23 6,26 6,24
+1,3 +1,8 +2,7 +1,1 +1,2 +1,0

5 103 Walschburger Paul 1998 GER  LAZ Kreis Günzburg 6,35 m +0,1

6,35 x x x x 5,15
+0,1 +0,6 +1,7 +1,2 +1,3 +1,0

6 881 Siddhant A Vora 1996 GER USC Mainz 6,30 m +1,7

x x 6,30 - - -
-0,4 +2,0 +1,7

7 221 Böhm Peter 1996 GER LG Staufen 6,08 m +1,4

5,64 6,08 6,06 5,78 5,92 6,06
+0,2 +1,4 +1,2 +2,1 +0,5 +1,2

826 Koch Max 1996 GER LG Erlangen ab.

152 Sturma Daniel 1996 GER LG Eintracht Frankfurt ab.

151 Puglisi Gianluca 1996 GER LG Eintracht Frankfurt ab.

214 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied ab.

82 Löhr Moritz 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.

164 Blech Torben 1995 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Weibliche Jugend U20 - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +1,1 m/s

1 325 Leffler Celina 1996 GER SSC Koblenz-Karthause 11,72
2 34 Maduka Jessie 1996 GER ART Düsseldorf 11,88
3 279 Wenzel Daniela 1996 GER MTG Mannheim 11,92
4 362 Mapalagama Savannah 1995 AUT Team Austria 11,95
5 83 Montag Jennifer 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,99
6 873 Bähner Lorena 1995 GER VfL Löningen 12,11
7 345  Rüdel Rahel 1995 GER SV Werder Bremen 12,12
7 262 Zurl Laura 1995 GER LT DSHS Köln 12,12

B-Finale Wind: +0,6 m/s

1 337 Adjei Abigail 1997 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 11,92
2 200 Gedemer Sarah 1995 GER LG Region Karlsruhe 12,03
3 58 Braun Nina 1997 GER CLV Siegerland 12,08
4 80 Hering Michelle 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,19
5 32 Kuß Alina 1996 GER ART Düsseldorf 12,21
6 140 Sigg  Viviane 1996 SUI LC Turicum 12,27
7 175 Strohe Vanessa 1996 GER LG Kreis Ahrweiler 12,40

489 Wallmann Katrin 1998 GER Unterländer LG ab.

100m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 51

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 7 Wind: -1,1 m/s

1 325 Leffler Celina 1996 GER SSC Koblenz-Karthause 11,86 q
2 70 Käther Nadja 1988 GER Hamburger SV 11,91 v
3 34 Maduka Jessie 1996 GER ART Düsseldorf 11,94 q
4 210 Grimm Vanessa 1997 GER LG Reinhardswald 12,57
5 153 Zimmer Maureen 1996 GER LG Eintracht Frankfurt 12,65
6 850 Mol Julia 1997 GER Wiesbadener LV 12,73
7 203 Reil Ann-Kathrin 1995 GER ABC Ludwigshafen 13,16

Lauf 2 von 7 Wind: -0,7 m/s

1 88 Baumann Jackie 1995 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 12,09 v
2 83 Montag Jennifer 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,17 q
3 337 Adjei Abigail 1997 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 12,25 q
4 58 Braun Nina 1997 GER CLV Siegerland 12,30 q
5 51 Preuße Lilly 1997 GER ATSV Saarbrücken 12,75
6 450 Syed Ali Pamina 1996 GER TV 1913 Nußdorf 13,07
7 343 Kruse Lena 1995 GER SV Werder Bremen 13,14

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 51

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 7 Wind: 0,0 m/s

1 281 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,81 v
2 262 Zurl Laura 1995 GER LT DSHS Köln 12,25 q
3 59 Großhaus Laura 1998 GER CLV Siegerland 12,55
4 316 Schonig Noelya 1995 GER SCC Berlin 12,66
5 404 Becker Sarah 1998 GER TSV Baden Östringen 12,67
6 899 Hartig Johanna 1998 GER SC Preußen 06 12,70
7 832 Bleu Séléna 1997 FRA FC Mulhouse 13,14

84 Phillips Lea 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.

Lauf 4 von 7 Wind: -0,9 m/s

1 362 Mapalagama Savannah 1995 AUT Team Austria 12,13 q
2 200 Gedemer Sarah 1995 GER LG Region Karlsruhe 12,25 q
3 140 Sigg  Viviane 1996 SUI LC Turicum 12,33 q
4 194 Anstett Maike 1997 GER LG Region Karlsruhe 12,77
5 805 Döpp Katharina 1995 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 12,83
6 433 Gesche Laura 1998 GER TSV Glessen 13,09
7 831 Bauer Marie 1996 FRA FC Mulhouse 13,49

31 Hönekopp Leonie 1998 GER ART Düsseldorf ab.

Lauf 5 von 7 Wind: -0,1 m/s

1 279 Wenzel Daniela 1996 GER MTG Mannheim 12,11 q
2 345  Rüdel Rahel 1995 GER SV Werder Bremen 12,23 q
3 489 Wallmann Katrin 1998 GER Unterländer LG 12,38 q
4 280 Wenzel Melanie 1998 GER MTG Mannheim 12,61
5 351 Wagner Sandra 1997 GER TB Oppau 12,64
6 79 Everts Katharina 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,88
7 33 Leppich Sarah 1998 GER ART Düsseldorf 13,45

Lauf 6 von 7 Wind: -0,7 m/s

1 873 Bähner Lorena 1995 GER VfL Löningen 12,16 q
2 80 Hering Michelle 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,26 q
3 175 Strohe Vanessa 1996 GER LG Kreis Ahrweiler 12,53 q
4 346 Knittel Nina 1998 GER ABC Ludwigshafen 12,76
5 274 Neugebauer Lea 1997 GER MTG Mannheim 12,83
6 86 Völker Caroline 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,94

57 Mattern Laura 1995 GER Bremer LT disq.
IWR 162.7

Lauf 7 von 7 Wind: 0,0 m/s

1 32 Kuß Alina 1996 GER ART Düsseldorf 12,31 q
2 276 Thompson Melanie 1998 GER MTG Mannheim 12,74
3 265  Büttner Melanie 1996 GER MTG Mannheim 12,89
4 270 Huber Anna-Lena 1998 GER MTG Mannheim 12,97
5 434 Gesche Sophie 1998 GER TSV Glessen 13,03
6 411 Scholtes Leonie 1998 GER TSV Baden Östringen 13,47
7 405 Blank Merle 1998 GER TSV Baden Östringen 13,70
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 - A-/B-Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +1,3 m/s

1 337 Adjei Abigail 1997 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 13,90
2 217 Grauvogel Louisa 1996 GER LG Saar 70 13,94
3 77 Winkler Katharina 1996 GER  LAC Quelle Fürth 14,12
4 18 Beinlich Nancy 1997 GER 1.LAV Rostock 14,17
5 86 Völker Caroline 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,96
6 79 Everts Katharina 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15,17

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 337 Adjei Abigail 1997 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken 13,92 q
2 217 Grauvogel Louisa 1996 GER LG Saar 70 13,94 q
3 77 Winkler Katharina 1996 GER  LAC Quelle Fürth 14,15 q
4 18 Beinlich Nancy 1997 GER 1.LAV Rostock 14,34 q
5 79 Everts Katharina 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15,02 q
6 86 Völker Caroline 1996 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15,38 q

Weitsprung DLV U20, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 234 Buschung Nathalie 1996 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts 6,10 m +0,5

3,85 5,83 5,84 5,83 6,00 6,10
0,0 +1,0 +0,3 +0,1 +0,1 +0,5

2 149 Luzolo Maryse 1995 GER LG Eintracht Frankfurt 6,09 m +2,1

x x 6,09 x 4,41 x
+0,2 +0,9 +2,1 -0,2 0,0 +0,6

3 186 Kossmann Saskia 1996 GER LG Offenburg 5,94 m +0,2

3,47 5,94 x 4,21 5,87 x
+2,2 +0,2 +1,3 -0,9 -0,2 0,0

4 226 Widera Theresa 1996 GER LG Staufen 5,77 m +0,2

x x 5,77 x 4,97 5,24
+0,2 +1,3 +0,2 +0,4 0,0 -0,8

5 31 Hönekopp Leonie 1998 GER ART Düsseldorf 5,56 m +0,2

x 5,55 5,56 4,47 4,29 x
+0,1 +1,0 +0,2 +0,2 -0,8 +1,0

6 317 Stramm Helen 1997 GER SCC Berlin 5,51 m +0,1

5,51 x x 5,15 5,27 x
+0,1 +1,1 +1,6 -0,1 0,0 0,0
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung DLV U20, Weibliche Jugend U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

480 Oguama Synthia 1998 GER TV Wattenscheid 01 ab.

-

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 325 Leffler Celina 1996 GER SSC Koblenz-Karthause 6,32 m +0,4

5,67 - x 6,12 6,32 -
-0,7 +0,2 +2,3 +0,4

2 217 Grauvogel Louisa 1996 GER LG Saar 70 5,95 m +1,1

5,51 5,75 5,66 5,79 5,90 5,95
+0,5 +0,6 +0,4 +2,0 +0,3 +1,1

3 76 Pröger Tina 1995 GER  LAC Quelle Fürth 5,83 m +0,4

5,33 5,50 5,66 5,41 5,83 5,51
+0,1 +1,3 +1,2 +2,3 +0,4 +1,1

4 77 Winkler Katharina 1996 GER  LAC Quelle Fürth 5,73 m +1,9

5,59 5,73 5,69 5,33 5,71 x
-0,1 +1,9 +0,2 +1,0 +1,4 +1,1

5 89 Dobler Katharina 1995 GER  LAV Stadtwerke Tübingen 5,62 m +1,0

5,62 x x 5,16 5,62 5,24
+1,0 +1,3 +1,2 +1,0 +0,4 0,0

6 850 Mol Julia 1997 GER Wiesbadener LV 5,56 m +2,3

x 5,56 5,35 5,42 x 5,27
+0,9 +2,3 +1,4 +1,0 +0,6 +1,4

7 842 Schreiner Sonja 1998 GER Wiesbadener LV 5,38 m +2,5

x 5,38 4,91 5,09 5,04 5,37
+0,2 +2,5 +1,6 +1,8 +2,0 +1,8

8 203 Reil Ann-Kathrin 1995 GER ABC Ludwigshafen 5,37 m +1,5

x x 5,37 5,18 5,23 5,16
+0,4 +2,6 +1,5 +0,9 +2,0 +0,3

9 883 Rausch Isabelle 1997 GER USC Mainz 5,20 m +0,7

5,20 x 4,88
+0,7 +2,5 +1,1

10 846 Ringel Elena 1997 GER Wiesbadener LV 5,19 m +1,3

4,97 4,79 5,19
+1,2 +2,2 +1,3

11 83 Montag Jennifer 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,19 m +0,7

x 5,19 -
+1,3 +0,7

148 Kelety Elena 1999 GER LG Eintracht Frankfurt ab.

-
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

84 Phillips Lea 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.

-

181 Wissing Lea 1998 GER LG Kurpfalz ab.

180 Schuster Seraphina 1997 GER LG Kurpfalz ab.

153 Zimmer Maureen 1996 GER LG Eintracht Frankfurt ab.

131 Clemens Stella 1997 GER LC Rehlingen ab.

334 Reinert Jana 1998 GER SV 1899 Langensteinbach ab.

4x100m, Frauen + Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (3) VfL Sindelfingen 1 GER VfL Sindelfingen 45,99 3./I

1: 862, Lindenmayer Sabrina (1989)    2: 858, Seer Tamara (1990)            
3: 868, Baur Eva (1991)               4: 866, Dums Janina (1994)            

2 (5) SV Werder Bremen 1 GER SV Werder Bremen 47,62 5./I

1: 343, Kruse Lena (1995)             2: 341, Dinkeldein Sandra (1993)      
3:  345, Rüdel Rahel (1995)           4: 342, Kittner Svea (1993)           

3 (6) LC Paderborn 2 GER LC Paderborn 48,17 1./II

1: 122, Menke Johanna (1991)          2: 129, Wokittel Sabrina (1985)       
3: 128, Wäntig Ines (1991)            4: 123, Menne Jutta (1989)            

Weibliche Jugend U20

1 (1) Deutschland 1 GER Deutschland 44,84 1./I

1: 58, Braun Nina (1997)              2: 281, Kwayie Lisa Marie (1996)      
3: 115, Lückenkemper Gina (1996)      4: 34, Maduka Jessie (1996)           

2 (2) MTG Mannheim U23 1 GER MTG Mannheim 45,96 2./I

1: 817, Münzer Lisa (1994)            2: 818, Mergenthaler Hannah (1997)    
3: 814, Frey Carina (1994)            4: 279, Wenzel Daniela (1996)         
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

4x100m, Frauen + Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

3 (4) Team Austria 1 AUT Team Austria 46,56 4./I

1: 898, Wimberger Eva (1993)          2: 361, Mairhofer Katrin (1994)       
3: 365, Petran Carolina (1994)        4: 362, Mapalagama Savannah (1995)    

4 (7) MTG Mannheim 1 GER MTG Mannheim 48,58 2./II

1: 270, Huber Anna-Lena (1998)        2: 280, Wenzel Melanie (1998)         
3: 274, Neugebauer Lea (1997)         4: 276, Thompson Melanie (1998)       

5 (8) StG Östringen/Helmsheim GER TSV Baden Östringen 50,78 3./II

1: 412, Velte Jana (1998)             2: 411, Scholtes Leonie (1998)        
3: 405, Blank Merle (1998)            4: 404, Becker Sarah (1998)           

LG Filder 1 GER LG Filder aufg.
1: 155, Bender Rebecca (1995)         2: 160, Schubert Jana (1993)          
3: 156, Eitel Bianca-Stefanie (1992)  4: 159, Otto Annelie (1994)           

Hochsprung, Frauen + Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,94 1,98 2,02 2,06 2,10

Frauen - Final

1 (1) 382 Grozav Ligia 1994 ROU Team Romania 1,80 m

- - O O O XXX

2 (2) 384 Petre Ethera 1990 ROU Team Romania 1,80 m

- - XXO O XO XXX

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,94 1,98 2,02 2,06 2,10

Weibliche Jugend U20 - Final

1 (3) 170 Plett Olivia 1997 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,70 m

XO O O XXX

2 (4) 157 Gehrung Sabrina 1997 GER LG Filder 1,70 m

O O XXO XXX
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

800m A-Lauf, Männer + männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:43h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) 228 Arthofer Marko 1990 GER LG VfL/SSG Bensheim 1:51,56
2 (2) 206 Körner Holger 1993 GER LG Region Karlsruhe 1:51,92
3 (3) 835 Kolzau Jonas 1994 GER VfL Sindelfingen 1:53,52
4 (4) 230 Zillig Ruben 1992 GER LG VfL/SSG Bensheim 1:53,87
5 (5) 272 Kollias-Pityrigkas Panos 1989 GER MTG Mannheim 1:56,71
6 (6) 136 Klein Nils 1989 GER LC Rehlingen 1:56,76
7 (7) 195 Becker Jens 1991 GER LG Region Karlsruhe 1:57,04
8 (0) 208 Schmid Max 1992 GER LG Region Karlsruhe aufg.
9 (0) 268 Giloy Frederic 1991 GER MTG Mannheim aufg.

10 (0) 339 Maurer Hagen 1991 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücken aufg.
11 (0) 229 Marth Tano 1992 GER LG VfL/SSG Bensheim aufg.
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

800m B-Lauf, Männer + männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:55h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

aW 201 Hettich Sarah 1991 GER LG Region Karlsruhe 2:13,99

Männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

aW 48 Müller Laura 1995 GER ATSV Saarbrücken 2:19,60

Hochsprung, Männer + männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,75 1,80 1,85 1,90 1,94 1,98 2,02 2,06 2,10 2,14 2,18 2,22 2,26

Männer - Final

1 (1) 240 Feyhl Marco 1993 GER LT DSHS Köln 2,02 m

- - - - O O O XXX

2 (2) 836 Lanwer Sven 1980 GER TSG 1845 Heilbronn 2,02 m

- - - O O XO O XXX

1,75 1,80 1,85 1,90 1,94 1,98 2,02 2,06 2,10 2,14 2,18 2,22 2,26

Männliche Jugend U20 - Final

1 (3) 421 Kremers Jan 1996 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,94 m

- O XO O XXO XXX

2 (4) 809 Hoffmann Tom 1997 GER CLV Siegerland 1,85 m

XO O O XXX

3 (5) 826 Koch Max 1996 GER LG Erlangen 1,80 m

- XXO XXX

4 (0) 147 Geisler David 1998 GER LG Eintracht Frankfurt ab.
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RIB Cosinus Kurpfalz Gala 2014 ErgebnislisteSepp-Herberger-Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

800m, Alle Klassen weiblich - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (7) 143 Müller Eileen 1989 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 2:30,33 7./I
2 (9) 182 Dittrich Bianca Maria 1993 GER LG Merseburg 2:39,34 9./I

Weibliche Jugend U20

1 (1) 52 Salzmann Aline 1996 GER ATSV Saarbrücken 2:20,32 1./I
2 (2) 263 Metzger Marleen 2000 GER LV Pliezhausen 2:20,57 2./I
3 (3) 28 Roberts Katja 1999 GER ABC Ludwigshafen 2:22,43 3./I
4 (4) 98 Dusaux Morgane 1999 GER LAZ Birkenfeld 2:22,89 4./I
5 (5) 391 Geißler Linda 2000 GER TSG 1862 Weinheim 2:23,38 5./I
6 (6) 53 Welker Katharina 2000 GER ATSV Saarbrücken 2:28,04 6./I
7 (8) 47 Kroll Romina 2000 GER ATSV Saarbrücken 2:34,08 8./I

Weitsprung A, Frauen + weibl. U23 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Frauen - Final

1 (3) 74 Bauschke Melanie 1988 GER LAC Olympia Berlin 6,72 m +1,3

6,65 6,54 6,72 6,66 6,49 x
+3,4 +0,7 +1,3 +1,0 +1,2 +0,7

2 (4) 4 Moguenara Sosthene 1989 GER TV Wattenscheid 01 6,70 m +1,1

6,63 5,50 6,70 6,51 6,48 x
+1,9 +0,8 +1,1 0,0 +1,8 +1,1

3 (5) 349 Weitzel Michelle 1987 GER SWC Regensburg 6,66 m +0,5

6,20 x 6,54 6,52 x 6,66
-0,9 +1,2 +1,2 +1,0 0,0 +0,5

4 (7) 70 Käther Nadja 1988 GER Hamburger SV 6,57 m +1,9

x x 6,57 -
+1,8 +0,8 +1,9

5 (8) 289 Achkinadze Xenia 1989 GER SC Gelnhausen 6,44 m +1,1

6,26 x 6,44 x x 4,35
+2,3 +0,7 +1,1 +1,8 +1,1 -0,3

6 (9) 477 Kurschilgen Lisa 1991 GER TV Wattenscheid 01 6,42 m +0,9

6,29 6,23 6,42 3,66 6,18 3,79
+0,6 +1,1 +0,9 +1,0 +0,2 0,0

7 (11) 87 Voss Stefanie 1989 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6,25 m +1,5

x 6,11 6,20 x 6,25 x
+0,1 +1,2 +1,3 +1,0 +1,5 +0,9

8 (12) 135 Kappler Bianca 1977 GER LC Rehlingen 6,10 m +2,0

6,10 x x x x x
+2,0 +0,9 +0,7 +2,2 +1,2 +1,5
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Weitsprung A, Frauen + weibl. U23 - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Frauen - FinalFrauen -  - Fortsetzung

9 (0) 97 Steinkamp Lisa 1990 GER  LAV Stadtwerke Tübingen o.g.V.

x x x
-0,7 +1,3 +0,4

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Juniorinnen U23 - Final

1 (1) 301 Malkus Lena 1993 GER SC Preußen 06 6,88 m +1,3

6,54 6,56 6,59 6,20 6,56 6,88
+2,0 +1,9 +0,6 +1,2 +0,2 +1,3

2 (2) 178 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz 6,81 m +0,1

x x 6,52 5,41 6,81 6,70
+1,9 +1,4 +2,5 +1,4 +0,1 0,0

3 (6) 385 Rotaru Alina 1993 ROU Team Romania 6,62 m +1,4

x 6,47 x 6,62 x x
+2,9 +0,7 +2,0 +1,4 +0,9 0,0

4 (10) 102 Gerter Julia 1994 GER LAZ Gießen 6,26 m +1,8

x 6,26 x 4,44 x x
+0,5 +1,8 +1,9 +0,6 +1,2 +1,3
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